O d U i CC h TexHuyeckoe onucaHme

TexHnyeckoe OnuncaHve YcTponcTea
TpaHcuBep SFP, 1.25 F'6/c, CWDM, 40km SMF
MT-SFP-G-CWDM-xx-40
OCOBEHHOCTU

e CkopocTb nepefayn 1.25 [6/c

e [lanbHOCTb Nepefayv 4o 40km Mo
O[HOMOZOBOMY BOSTOKHY

e  OnTnyeckuii brogxeT 18 ob

e 18 onvH BonH CWDM (1270-1610HMm)

e CWDM DFB nepegatymk, PIN ¢pOTO-NpUEMHMK
e Paszvém LC gynnexc

o  OyHkuma DDM

e [lopaeprkka QyHKUMM «[opsyas 3ameHa»

e HanpskeHve nutaHma 3.3B

e Pabouas Temnepatypa: 0 go 70 °C

e CootBeTcTBME CTaHaapTy ROHS6

OMWCAHWE YCTPOWCTBA

TpaHcveep Modultech’s MT-SFP-G-CWDM-xx-40 CWDM Small Form Factor Pluggable

(SFP) cootsetcTByeT cTaHdapTam Small Form Factor Pluggable Multi-Sourcing Agreement
(MSA) v SFF-8472.

TpaHcvBep OOHOBPEMEHHO COBMECTVM CO CTaHAapTamu Gigabit Ethernet kak ykasaHo B
IEEE Std 80232 wn Fibre Channel FC- PI-2. OnTudeckuii TpaHCMBEp COOTBETCTBYET
TpebosaHMAM AMpeKTBbl ROHS 2011/65 / EU.

OBLUNE XAPAKTEPUCTUKN
MNapameTp O603Ha4eHne MuH. Makc. | Ep.vsmeperus
HanpsykeHne nutaHmng Vcc -0.5 4.5 B
TemnepaTypa XpaHeHVs Ts -40 85 °C
[lonycTrmas BNaXKHOCTb - 5 85 %
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SJTEKTPUYECKNE XAPAKTEPUCTNKA

TexHunyeckoe onucaHme

MNapametp O603Had4eHmne MuH. Hopm. Makc. En.m3m.
CKOpOCTb nepenayn - 1.25 - ré/c
MoTpebnsemas MOLWHOCTb - 700 - MBT
MNepepatimk
HanpskeHue nnutaHms Vee 313 33 3.47 B
ToK nnUTaHua lcc 300 MA
BxogHoe HanpskeHue Vin 400 1800 MB
BxoaHoe conpotvsneHmne ZiN 90 100 10 Om
X Disable OTknoyeHo 2.0 Vece B
BrtoverHo 0 0.8 B
Céoi 2.0 Vee B
TX Fault
HopmanbHas paboTa 0 0.8 B
MNpréMHMK
BbixogHoe HanpsykeHue Vout 370 1800 MB
LOS BepxHee 2.0 Vee B
HukHee 0.8 B
OMNTUYECKME XAPAKTEPUCTUKK
MapameTp | O6osHaderre | Muh. | Hopm. Makc. | Eawvism.
Mepenarumk (TX)
HAnviHa BOnHbI Ac AC-6.5 AC AC+6.5 HM
LnpwrHa cnexkTpa Pm - - 1 HM
ggifiﬁ\:ﬁ:T rnoaaBneHns SMSR 20 06
OnTnyeckas MOLHOCTb Pavg -5 - 0 nbm
KosdppuumeHT ralweHums nmnynsca ER 9 - - ab
Bpemsa HapacTaHug/cnaga tr/tf B B 180 ke
ONTNYEeCKOro c1rHana
MpuémHmk (RX)
[nviHa BOHbI Ac 1260 - 1620 HM
UyBCTBUTENBHOCTb MPUEMHIIKA Psens - - -23 nbm
Meperpy3ka Pin -3 - - ABbMm
LOS De-Assert LOSo -24 ABbMm
LOS Assert LOSa -35 AbMm
LOS Hysteresis 1 4 Ab
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TexHunyeckoe onucaHme

OJTNHbBI BONMH CWDM Ac

YcnosHoe OnuHa YcnosHoe OnvHa BonHbI YcnosHoe OnnHa BonHbI
o603HaueHWe | BonHbl (HM) | ©603HayYeHue (Hm) 0603HaueHve (Hm)
27 1271 39 1391 51 1511
29 1291 41 14an 53 1531
31 13N 43 1431 55 1551
33 1331 45 1451 57 1571
35 1351 47 1471 59 1591
37 1371 49 1491 61 16eM

OMNUCAHWE OYHKLUNN LMDOPOBOW ANATHOCTUKIA

CornacHo ctaHdapty SFP MSA (DDM), SFP TpaHcrBepbl OCHaLLleHbl GyHKLUMer LmndpoBoi
AVArHOCTUKM MOCPeACcTBaM 2X-MPOBOAHOIO MOCNeA0BaTeNbHOMO UHTepderca, KOoTopbil
MO3BONSIET B PEXVME PeailbHOro BpPeMEeHW nonyyaTb AOCTYN K CneayiowyMm paboymm
napameTpam:

* TemnepaTypa TpaHcuBepa

* Toknasepa

*  OnTMYyeckas MOLWHOCTb NepeaaTymKa

* [IpVHMMaemas OnTrYeCcKas MOLLHOCTb

" HanpsaeHve nutaHua TpaHcmMeepa
OH Tak e OcCHaleH CuUCTemMor npedyrnpexneHs aBapuiHbiXx CUTyaLui, KoTopad
MCMOMb3yeTCca AN CBOEBPEMEHHOrO VHPOPMUPOBaHMS aOMWHUCTPaTOpa CeTU KOoraa
pabouvie MnapaMeTpbl HaxOAATCA 3a npedenamii HOPManbHOro OManasoHa 3HauveHui,

yCTaHOBNEHHOro Ha 3aBofe.  VHpopmauma O pabote M OMarHOCTVKe O6pabaTbiBaeTCs
KoHTponnepom  Linpposoit  AmarHoctnki  TpaHcmeepa (DDTC)  yCTaHOBMEHHbIM B
TpaHCcMBEp,  OOCTynM K KOTOPOMY  OCYLIECTBAETCA  4Yepe3  OBYXMPOBOAHbIN
nocnefoBaTeNbHbIi  UHTEpdec.  [ByxnNpOBOAHbLIM  MOCNeAOBaTeNbHbIA  UHTEpderc
obecneyrBaeT NocnefoBaTebHbIA UM MPOU3BOSbHbLIN AOCTYMN K 8-6UTHbIM MapameTpam,
afpecoBaHHbIM OT 000h A0 MakcKManbHOro afpeca namaru.

3a nogpobHoM MHbOpMaLmen, obpatiTecs K cneundmkaumm SFF-8472.

XAPAKTEPUCTUKN LMOPOBON ONATHOCTUKMA

MNapamertp O603Ha4eHne Mgﬂzgﬁjg HwvanasoH ToyHoCTb
TemnepaTypa TpaHcvBepa Dootemp °C 0 to +70 +3°C
Hanps&eHre TpaHcrBepa Doovoltage B 30t036 +3%
Tok nepefatoLero nasepa DbpTBias MA 0 to 100 +10%
Mcxogdawas onTryeckas MOWHOCTb DopTx-Power abm -5000 +30b
MNprHKMaeMas onTryecKas MOLWHOCTb DbDRy-Power abm -23 00 -3 +30b
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TexHun4yeckoe onucaHme

OMNMWCAHUE KOHTAKTOB
KonTakT | O603HaveHue HassaHwne / OrncaHve
1 Veer 3asemMneHvie nepenarymka
2 TX FAULT Céoi/ownbka nepeaaTymka
3 TXDISABLE JNNa3epHbli NCTOYHMK NepeaaTUmKa BbIKMOYEH
4 MOD_DEF(2) | Mocnea. 2-npoBoaHOM MHTepdEenc NnHNM Nepeaayy AaHHbIX AaHHbIX
5 MOD_DEF(T) | TaKTOBbI C1MrHan nocnefoBaTenbHOrO ABYXMPOBOAHOMO MHTepdberca
6 MOD_DEF(0) Mopynb OTCyTCTBYET; 3a3eMneHre BHYTPU MOAY/A
7 Rate Select He nogkntoyeH
8 LOS MHOMKaTOp NoTepu curHana
9 VEer 3a3emneHvie NpreémHMKa
10 VEer 3azemMneHvie NpuémHmKa
1 VEeer 3a3emneHvie NpreémHIMKa
12 RD- VIHBEPTMPOBaHbI BbIXOA MPUEMHUKa
13 RD+ HerHBepTMPOBaHHbIM BbIXOA MPUEMHUKA
14 VEeer 3a3emneHvie NprueémHIMKa
15 Veer MnTaHme NpreMHVKa
16 Veer MuTaHre nepedatymka
17 Veer 3aszemMneHre nepeaaTtyrka
18 TD+ HevHBepTMpOBaHHbIM BXOA NepeaaTymKka
19 TD- IHBEPTMPOBaHHbIM BXOA NepeaaTyyka
20 VEeeT 3asemMneHvie nepeaarymka
20 | VeeT 1 | VeeT
19 | TD- 2 | TxFault
18 | TD+ 3 | Tx Disable
17 | VeeT 4 | MOD-DEF(2)
16 | VecT 5 | MOD-DEF(1)
15 | VeeR 6 | MOD-DEF(0)
14 | veeR 7 | Rate Select
13 | RD+ 8 | LOS
12 | RD- 9 | VeeR
11 | VeeR 10 | VeeR
Bottom of Board {(as viewed
Top of Board thru top of board)
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HanmeHoBaHme OnucaHue

SFP CWDM, 1,25I6/c, 1270-1610HM, 40KM, OMTUYECKUN

MT-SFP-G-CWDM-xx-40-CD | ¢ * e 1L i DDM. 0°C ~ +70°C
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